
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie działającego na terenie Gminy Karpacz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019  r. 
poz. 506) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2015, poz. 1390 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w skład członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie, powołanego zarządzeniem Nr 0050.87.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 9 maja 2018 r.:
1) Pana Piotra Kilakiewicza – przedstawiciela służby zdrowia;
2) Pana Adriana Myszkę  - przedstawiciela policji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

Id: 643BEFDA-C8B8-4EDE-8D2F-A257CF116BF9. Podpisany Strona 1


		2019-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




